Mstéw, dnia 08.07.2013r.

Odpowiedzi na zapytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji na
»Swiadczenie ushugi odbierania odpadéw komunalnych i zagospodarowania
tych odpadow od wlascicieli nieruchomosci z terenu Gminy Mstow”

Pytanie 1

Wyjasnienie dotyczy zalacznika nr 1 do SIWZ ” Opis przedmiotu zamowienia” Rozdziat IV
pkt 2, ktory mowi, ze odpady segregowane zbierane, odbierane beda w pojemnikach(kubty,
worki, itp.) a wybor rodzaju pojemnika o rownowaznej pojemnosci (kubel, worek, itp.) nalezy
do Wykonawcy.

- Kto dokonuje wyboru wyposazenia danej nieruchomosci na odpady segregowane(papier,
metal, tworzywo sztuczne i opakowania wielomaterialowe, szklo, odpady ulegajace
biodegradacji) w pojemnik lub worek?

Odpowiedz:

Wybor wyposazenia nieruchomosci w pojemniki (kubel, worek, itp.) na odpady segregowane
nalezy do wykonawcy.

Pytanie 2.

Z zapiséw SIWZ wynika, ze do obowiazkow Wykonawcy nalezy tylko wyposazenie PSZOK i
transport wraz z zagospodarowaniem odpadow z PSZOK.

-Czy utworzenie i obstuga PSZOK nalez do obowiazku Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Utworzenie i obstuga PSZOK nalezy do zamawiajacego. Do obowigzkow wykonawcy nalezy
wyposazenie PSZOK w pojemniki zgodnie z zapotrzebowaniem, odbidr, transport i
zagospodarowanie odpadow.



